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   Beslutsdatum 

Regionala utvecklingsnämnden   2023-11-07 

Dnr: RUN 577-2023     

   
  
 Regionala utvecklingsnämnden 
  
 

 

Projektärende – ACIDA Preparing the stage for management strategies 
in watersheds with acid sulfate soils 
 
Beslut 
Beslut fattas av Richard Carstedt (S) i egenskap av Regionala utvecklingsnämndens ordförande att 
Region Västerbotten beviljas 703 400 kr, dock högst 50,00 % av godkända kostnader uppgående till 
1 406 800 kr för projektet Västerbotten på Grand Hôtel 2024-2027 för projektperioden 2023-10-01 - 
2024-05-31. Beslutet har fattats med stöd av förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet 
inom den regionala tillväxtpolitiken. Medel disponeras ur anslaget 1:1.  
 
REGION VÄSTERBOTTEN beviljar stöd av följande skäl:   
Projektet uppfyller kraven fastställda i Region Västerbottens Agenda för hållbar finansiering och 
bidrar delvis till prioritetshöjande aspekten Sammanhållen region och Hållbar regional tillväxt. 
 
Ärendebeskrivning  
Projektet Västerbotten på Grand Hôtel utgår från Region Västerbottens regionala utvecklingsstrategi 
2021 - 2030 och dess delprioritering ökad kapacitet för samverkan och samhandling. För att på bästa 
sätt ta vara på de möjligheter som ges av en samhällsomställning som nu sker i Västerbotten krävs 
samverkan; att vi möts och delar med oss av kunskap och erfarenheter och förstår varandras behov 
och drivkrafter.   
 
Projektet syftar därför till att öka den västerbottniska kapaciteten för samhandling genom att stärka 
regionens roll som processledare och tydliggöra ledarrollen i omställningsarbetet och bygga en 
infrastruktur för effektivt påverkansarbete genom att stärka regionens samlade 
kommunikationsförmåga, ge stöd till länets mindre kommuner och stärka Västerbottens varumärke 
och attraktionskraft. 
 
Beslutsunderlag  
PM Västerbotten på Grand Hôtel 2024-2027 
 
 
 
 
Rickard Carstedt (S),   
Ordförande Regionala utvecklingsnämnden  
Region Västerbotten 
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Hänvisning till delegationspunkt/ärende 
Regionala utvecklingsnämnden ordförande har möjlighet att på delegations fatta beslut i brådskande 
ärenden som inte kan invänta nämndens avgörande (delegationsordningens ärendegrupp 1.1).  

Programperioden för projektbesluten sammanfaller tyvärr inte med nämndens sammanträden då 

sista inlämningsdag är 7 november 2023. Samråd i ärendet har hållits med nämndens presidium och 

ledamöterna i Samråd för samverkan inom regional utveckling innan ordförande fattar beslut i 

ärendet. 

Delegationsbeslutet anmäls och redovisas vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde den  
7 december 2023. 
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